２０２２年２月２５日

入学生の皆様

入学前学習の開催方法変更のご案内

拝啓 余寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 さて、２０２２年４月入学予定の皆様にご参加いただいております入学前学習について、すでにご案内のとおり、

福島県内のまん延防止等重点措置の延長に対応し、第２回の開催方法をオンライン開催とさせていただきます。

 なお、オンライン開催における参加方法については、別紙にてご案内をさせていただくとともに、学校ホームペ

ージに掲載をいたしますので、ご確認のうえ、参加の準備を整えていただきますようお願い申しあげます。

 オンラインで開催いたしました第１回でしたが、画面上で皆様の入学への意欲を感じる取ることができ、教職員

もさらに新年度へのスタートに気持ちが高まりました。新年度のスタートに対する皆様の不安を少しでも解消し、

そして学習面の準備をサポートさせていただきますので、何卒宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

 ■ 件 名：第２回入学前学習開催方法の変更について

 ■ 内 容：

１． 第２回；３月４日（金））の開催をオンライン開催といたします。

    ※第３回（３月１８日）の開催については、第２回の開催時にご案内いたします。

２． オンライン開催方法

  １） オンライン開催は Web会議システム「zoom」を使用します。

  ２） オンライン参加にあたり、以下の準備をお願いいたします。

   ① パソコンまたはタブレット、スマートフォンのいずれか 1台をご準備ください。

      ※パソコンまたはタブレットの場合、Wi-Fiなどの通信環境が必要です。

   ② 事前に Zoomアプリをインストールしてください。

      ※インストール方法は別紙①をご参照ください。

      ※インストール後、事前に試行することをおすすめいたします。

  ３） 当日、zoom アプリの起動後、学校から連絡のあった「ミーティング ID」「パスコード」で入室してくださ

い。

【学科担当窓口】 ・こ ど も 未 来 学 科 【担当教員：田母神（ﾀﾓｶ ﾞ ﾐ）】

               ・介 護 福 祉 学 科 【担当教員：佐々木（ｻ ｻ ｷ）】

               ・ﾒﾃﾞｨｶﾙｽﾎﾟｰﾂ柔道整復学科 【担当教員：高 橋（ﾀ ｶ ﾊ ｼ）】

               ・作 業 療 法 学 科 【担当教員：田 中（ﾀ ﾅ ｶ）】

               ・理 学 療 法 学 科 【担当教員：荒 木（ｱ ﾗ ｷ）】